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10000  SERVICIOS PERSONALES 8,108,759.85 205,740.83 7,903,019.028,108,759.85

1,392,000.00 0.00 1,392,000.00Dietas 1,392,000.00

5,090,600.00 11,250.00 5,079,350.00Sueldos Básicos 5,090,600.00

413,800.00 0.00 413,800.00Decimotercer Mes 413,800.00

413,800.00 0.00 413,800.00Decimocuarto Mes 413,800.00

72,500.00 0.00 72,500.00Complementos 72,500.00

30,000.00 0.00 30,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

30,000.00

25,000.00 12,600.00 12,400.00Jornales 25,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Seguro de Riesgo de Trabajo 20,000.00

651,059.85 181,890.83 469,169.02Beneficios 651,059.85

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 11,453,498.31 552,889.82 12,556,306.9313,109,196.75

204,498.31 0.00 204,498.31Suministro de Energía 
Eléctrica

204,498.31

60,000.00 6,787.75 53,212.25Telefonía Celular 60,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

30,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

25,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 10,000.00

0.00 0.00 0.00Servicios de Contabilidad y 
Auditoría

0.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios de Capacitación 10,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

5,000.00
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25,000.00 0.00 25,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

25,000.00

10,000.00 1,500.00 8,500.00Servicio de Transporte 10,000.00

25,000.00 2,500.00 22,500.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

25,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Primas y Gastos de Seguro 25,000.00

112,000.00 0.00 112,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

112,000.00

175,000.00 19,000.00 156,000.00Publicidad y Propaganda 175,000.00

36,000.00 0.00 36,000.00Servicio de Internet 36,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Pasajes Nacionales 10,000.00

150,000.00 13,249.77 136,750.23Viáticos Nacionales 150,000.00

101,000.00 0.00 101,000.00Impuesto sobre la Renta de 
Personas Jurídicas

101,000.00

10,430,000.00 509,852.30 11,575,846.14Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

12,085,698.44

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 557,000.00 33,975.00 523,025.00557,000.00

150,000.00 33,975.00 116,025.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

150,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Prendas de Vestir 25,000.00

75,000.00 0.00 75,000.00Productos de Papel y Cartón 75,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Productos de Artes Gráficas 25,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00    Llantas para Vehículos 
Terrestres Livianos

25,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

5,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Gasolina 50,000.00
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12,000.00 0.00 12,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 12,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos Químicos de Uso 
Personal

10,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

25,000.00

75,000.00 0.00 75,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

75,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Otros Repuestos y Accesorios 10,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

12,031,826.65 1,441,564.83 10,590,261.8212,031,826.65

500,000.00 93,500.00 406,500.00Ayuda Social a Personas 500,000.00

7,876,996.18 1,284,965.83 6,592,030.35Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,876,996.18

3,654,830.47 63,099.00 3,591,731.47Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,654,830.47

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,130,000.00 0.00 3,130,000.003,130,000.00

2,500,000.00 0.00 2,500,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,500,000.00

380,000.00 0.00 380,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

380,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos Varios de Oficina 50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Otros Equipos Informáticos 50,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

150,000.00

35,281,084.81 2,234,170.48 34,702,612.77Total: 36,936,783.25
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